                                                                                                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                                                                                                         Главный врач

                                                                                                                                                                                         ГУЗ «Чаплыгинская РБ»

                                                                                                                                                                                         _______ З.В.Бабайцева
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График  личного приема граждан в 2018 г.
	№

п/п
	Наименование государственной медицинской организации
	Руководитель или уполномоченное 

на то лицо
	Информация об организации приема
	Графики приема граждан

	
	
	Ф.И.О.
	Должность
	Код, телефон
	Дата
	Время
	Место приема
	Дата утверждения
	Дата размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Государственное учреждение здравоохранения «Чаплыгинская районная больница»
	Бабайцева Зоя Васильевна
	Главный врач
	8-47475-

2-22-36
	Понедельник и четверг
	С 13:00 до 17:00
	Поликлиника 201 каб.
	09.01.2018 г.
	09.01.2018 г.

	
	
	Иванова Ольга Викторовна
	Заместитель главного врача по поликлини

ческой работе
	8-47475-2-11-42
	Понедельник и четверг
	С 09:00 до 13:00
	Поликлиника 308 каб.
	09.01.2018 г.
	09.01.2018 г.

	
	
	Сапогова Елена Анатольевна
	Заместитель главного врача по КЭР
	8-47475-2-17-61
	Вторник 
	С 09:00 до 13:00
	Поликлиника 204 каб.
	09.01.2018 г.
	09.01.2018 г.

	
	
	Есин Алексей Николаевич
	Заместитель главного врача по лечебной работе
	8-47475-2-29-95
	Среда, пятница
	С 09:00 до 13:00
	Поликлиника 309 каб.
	19.01.2018 г.
	09.01.2018 г.

	
	
	Маркова Галина Юрьевна
	Заведующая терапевтическим отделением
	8-47475-2-10-41
	Среда, пятница
	С 13:00 до 14:00
	Поликлиника 111 каб.
	09.01.2018 г.
	09.01.2018 г.


Примечание:
Запись на прием  по личным вопросам ведется у секретаря Репиной Людмилы Викторовны кабинет № 201 ежедневно с 08:00 до 17:00 часов, обед с 12:00до 13:00 часов.

